一社道医ソ協会第 23－1004 号

 ２０２３年 ４月 ２２日

関 係 各 位

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

 会  長  木 川  幸 一

 実践 6「面接技術」（実践 ラダーⅡ～Ⅲレベル）

開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より医療福祉の推進、並びに当協会の活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて、この度、実践 6「面接技術」を下記の通りに開催いたします。多くの方のご参加をお待ちして

おります。

 敬具

記

１.研修テーマ 「望む生活に向かっての支援 ～解決構築の面接技法から学ぶ～」

講  師  中 川 美 幸氏（西南女学院大学 保健福祉学部 福祉学科 講師）

 ２．開催日時 2023 年 6 月 6 日（火） 13：30～16：30（Zoom によるオンライン研修会）

※オンライン研修参加にあたってはカメラ、マイクのあるパソコン等が必要となりますのでご準備ください。

        2023 年 6 月 14 日（水）～2023 年 7 月 13 日（木）（オンデマンド研修会 期間限定配信）

        ※オンライン研修にお申し込みされると、オンデマンド研修も受講可能となります。

（オンデマンドのみの申し込みも可）。

 ３．対 象 者  医療ソーシャルワーカー、その他医療・福祉職等

         ※申し込み締め切り 2023 年 6 月 2 日（金）    研修申し込み方法をご参照ください。

 ４．参 加 費 正会員 無料、賛助会員 3,000 円、非会員 4,000 円

 ５．そ の 他 本研修完了者は、認定医療ソーシャルワーカー履修ポイント 4ポイント申請予定です。

‐研修申し込み方法‐

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページの研修会ページに、案内がございます。

  https://www.hmsw.info/seminar

※ Peatix にて受付をしております。下記 URL よりご確認ください。

https://peatix.com/event/3567251

※研修開催日の 1 週間前後で、参加に必要なアカウントをお伝えします。

※受講証明書は研修終了後に、データを登録メールへ配信します。

※領収証 https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001826297

【問い合せ先】

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会研修担当執行理事 松原 俊輔

医療法人愛全会 介護老人保健施設リラコート愛全  電話 011-571-7151

以上

研修申し込みページ

QRコード

https://www.hmsw.info/seminar
https://peatix.com/event/3567251
https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001826297